[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2013
	№
	1263

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 г. № 594 п о с т а н о в л я ю:

1.     Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:
- Агеенко Ирину Владимировну, операционную медицинскую сестру хирургического отделения КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф.Воробьева» - за многолетний добросовестный труд в здравоохранении Первомайского района и в связи с Днем медицинского работника;
   - Волгушеву Елену Николаевну, пенсионера, бывшего работника КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф.Воробьева» - за многолетний добросовестный труд в здравоохранении Первомайского района и в связи с Днем медицинского работника;

    - Голосную Валентину Васильевну, пенсионера, бывшего работника КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф.Воробьева» - за многолетний добросовестный труд в здравоохранении Первомайского района и в связи с Днем медицинского работника;

      -  Конищеву Зою Васильевну, медицинскую сестру палатную детского отделения КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф.Воробьева» - за многолетний добросовестный труд в здравоохранении Первомайского района и в связи с Днем медицинского работника;

  - Купцову Елену Николаевну, медицинскую сестру-анестезиста отделения анестезиологии-реанимации КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф.Воробьева» - за многолетний добросовестный труд в здравоохранении Первомайского района и в связи с Днем медицинского работника;

 - Мордвинову Галину Дмитриевну, медицинскую сестру  участковую противотуберкулезного кабинета поликлиники  КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф.Воробьева» - за многолетний добросовестный труд в здравоохранении Первомайского района и в связи с Днем медицинского работника;

· Прокушеву Ларису Геннадьевну, главного бухгалтера КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф.Воробьева» - за многолетний добросовестный труд в здравоохранении Первомайского района и в связи с Днем медицинского работника;

      -    Райфикешт Любовь Андреевну, медицинскую сестру  участковую Логовской амбулатории КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф.Воробьева» - за многолетний добросовестный труд в здравоохранении Первомайского района и в связи с Днем медицинского работника;

        -   Темникову Надежду Николаевну, фельдшера отделения скорой медицинской помощи КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф.Воробьева» - за многолетний добросовестный труд в здравоохранении Первомайского района и в связи с Днем медицинского работника;

       -   Храмову Нину Алексеевну, санитарку палатную инфекционного отделения Первомайской районной больницы КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф.Воробьева» - за многолетний добросовестный труд в здравоохранении Первомайского района и в связи с Днем медицинского работника;

- Шлыкову Веру Викторовну, медицинскую сестру  процедурной гинекологического отделения КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф.Воробьева» - за многолетний добросовестный труд в здравоохранении Первомайского района и в связи с Днем медицинского работника;

          -  Шевкунову Александру Васильевну, санитарку поликлиники Первомайской районной больницы КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф.Воробьева» - за многолетний добросовестный труд в здравоохранении Первомайского района и в связи с Днем медицинского работника.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
И.Н. Славнова

2 00 84

[image: image1.jpg]